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 Wągrowiec, dnia  17 października 2023 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na LV sesji w dniu 27 września  2023 roku, podjęła 8  

uchwał 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  otrzymało do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LV /437/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2023 

roku, w  sprawie  zmiany uchwały Nr L/400/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 

dnia 29 marca 2023 roku  w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych  na te 

zadania  w 2023 roku .  Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu i do  

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  

• Uchwałę Nr LV/438/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2023 

roku, w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 

Wągrowieckiego do 2030 roku. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu 

i do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  

 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LV/439/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2023 

roku, w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1622P – ul. Grzybowa  

w Wągrowcu. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu i do  Wydziału 

Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania oraz do publikacji w 

Dz.U.Woj.Wlkp. 

• Uchwałę Nr LV/440/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2023 

roku, w sprawie wyrażenia zgody na zamianę udziału wynoszącego 1/2 w 

nieruchomości stanowiącej działkę numer 1439/3, stanowiącego własność Powiatu 

Wągrowieckiego na własność działki numer 2421/2, stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Wągrowiec. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu i do  

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  

 

Wydział Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego Gospodarki otrzymał do 

realizacji: 

• Uchwałę Nr LV/441/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2023 

roku, w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. Ww. 

uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu i do  Wydziału Prawnego i Nadzoru 

w Poznaniu oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej  do zaopiniowania.  

• Uchwałę Nr LV/442/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2023 

roku, w sprawie zmiany uchwały nr XI/90/2019 z dnia 31 lipca 2019  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 



 

2 
 

zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu i do  Wydziału 

Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania oraz do publikacji w 

Dz.U.Woj.Wlkp. 

 

Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr LV/443/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  27 września 2023 

roku w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do zaopiniowania . 

• Uchwałę  Nr LV/444/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2023 

roku, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2040. Ww. 

uchwałę przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu   oddz. w Pile do 

zaopiniowania . 

I. Zarząd Powiatu w okresie między  27 września 2023 roku, a 17 października 2023 

roku, odbył 3  posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o dwukrotnie  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

o trzykrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej,  

o w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego część miejscowości Skoki w rejonie ulicy Antoniewskiej i Leśnej , 

o w sprawie upoważnienia do składania wniosków o bony dla nauczycieli,  

o w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia / nieruchomości oznaczonej 

nr działki: 731 obręb Gołańcz, gmina Gołańcz, pozostającej w trwałym zarządzie P Z 

D w Wągrowcu w celu lokalizacji linii kablowej oraz słupów oświetleniowych(…)/, 

o w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Moniki Komasińskiej - 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

o w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie w sprawie określenia wysokości stawek czynszu za 

lokale mieszkalne i użytkowe znajdujące się na terenie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego, pozostające w trwałym zarządzie MOW, 

o w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego w 

MOW w Antoniewie, 

o w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego część miejscowości Lechlin-  etap II, 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

➢ pozytywnie rozpatrzył pismo Zarządu Koła Łowieckiego „SZARAK” nr 28 w 

Wągrowcu i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  dla p. 

Stanisława Jarosz- długoletniemu członkowi Koła, 

➢ wyraził zgodę  na rozpoczęcie postępowania przetargowego dla zadania pn.                  

„ Budowa zadaszenia boiska- łącznik przy ZS nr 1 w Wągrowcu, 
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➢ pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora PZD w Wągrowcu i wyraził zgodę na 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym dla zadania : 

„Remont drogi powiatowej nr 1602P na odcinku Kopaszyn-Grylewo o długości 

990m”, 

➢ podjął pozytywną Decyzję Nr 7/2023 Zarządu Powiatu  w sprawie przekazania 

w trwały zarząd nieruchomości gruntowych stanowiących  własność Powiatu 

Wągrowieckiego /położonych przy ul. Bobrownickiej w Wągrowcu/, 

➢ podjął pozytywną Decyzję Nr 8 /2023 Zarządu Powiatu w sprawie przekazania 

w trwały zarząd nieruchomości gruntowych stanowiących  własność Powiatu 

Wągrowieckiego /położonych przy ul. Berdychowskiej w Wągrowcu, 

➢ ustalił i zatwierdził wysokość środków finansowych z budżetu powiatu na 

realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w 2024r. 

zatwierdzone przez Zarząd Powiatu ,  

➢ pozytywnie rozpatrzył trzy wnioski dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu ,  wyrażając 

zgodę na nauczanie indywidualne dla 3 uczniów tej szkoły w wymiarze 12 

godzin tygodniowo, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 2 w Wągrowcu , wyrażając 

zgodę na organizację zindywidualizowanej ścieżki kształcenia  dla ucznia tej 

szkoły w wymiarze  4 godzin tygodniowo na terenie szkoły, 

➢ pozytywnie rozpatrzył  wnioski indywidualnych osób niepełnosprawnych o 

dofinansowanie ze środków PFRON dotyczących likwidacji barier w 

komunikowaniu się, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosków WTZ Wągrowiec i WTZ Gołańcz dotyczących 

przeznaczenia dodatkowych środków PFRON przyjętych uchwałą Rady Powiatu               

Nr LV/437/2023, 

➢ podjął pozytywną Decyzję Nr 9/2023 o oddaniu w trwały zarząd działek 

drogowych położonych  w miejscowości Pląskowo gmina Mieścisko, 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na LVI sesję Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

 

 

 

 

 
 
                    Zebrała;  M. Substyk 

                   starszy inspektor w Biurze Rady  
 


